
UCHWAŁA NR XVIII/356/15
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach 
266/2 i 276/11 AM-11 obręb Stabłowice we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.1)) w związku z uchwałą nr VI/53/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 
15 stycznia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek o numerach 266/2 i 276/11 AM-11 obręb Stabłowice we Wrocławiu (Biuletyn 
Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2015 r. poz. 15), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach 266/2 i 276/11 AM-11 
obręb Stabłowice we Wrocławiu, zwany dalej planem, obejmuje obszar przedstawiony na rysunku planu 
w skali 1:1000, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2. W planie nie określa się:

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – ze względu na brak 
zabytków oraz dóbr kultury współczesnej;

2) zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, maksymalnej i minimalnej 
intensywności zabudowy jako wskaźnika powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej oraz linii zabudowy i gabarytów obiektów – ze względu na brak dopuszczenia 
budynków i budowli przekrytych dachami;

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych – ze względu na brak takich terenów, obszarów 
i obiektów;

4) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy – ze względu na brak potrzeby takich regulacji;

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – ze względu na 
brak potrzeby takiego zagospodarowania;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265, 1434, 
1713 i 1777.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 5371



6) granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości – ze względu na brak 
potrzeby wyznaczania takich obszarów;

7) granic obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej – ze względu na brak 
potrzeby wyznaczania takich obszarów;

8) granic obszarów wymagających przekształceń lub rekultywacji – ze względu na brak potrzeby wyznaczania 
takich obszarów;

9) granic terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
przekraczającej 100 kW, oraz granic ich stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie, 
zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowaniem znaczącego oddziaływania tych urządzeń na 
środowisko – ze względu na brak potrzeby wyznaczania takich terenów;

10) granic terenów pod budowę obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 – 
ze względu na brak potrzeby wyznaczania takich terenów;

11) granic terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym, umieszczonych w planie 
zagospodarowania przestrzennego województwa lub w ostatecznych decyzjach o lokalizacji drogi krajowej, 
wojewódzkiej lub powiatowej, linii kolejowej o znaczeniu państwowym, lotniska użytku publicznego, 
inwestycji w zakresie terminalu lub przedsięwzięcia Euro 2012 – ze względu na brak występowania takich 
terenów;

12) granic terenów rekreacyjno-wypoczynkowych oraz terenów służących organizacji imprez masowych – 
ze względu na brak potrzeby wyznaczania takich terenów;

13) granic pomników zagłady oraz ich stref ochronnych – ze względu na brak takich pomników oraz ich stref 
ochronnych;

14) granic terenów zamkniętych i granic stref ochronnych terenów zamkniętych – ze względu na brak takich 
terenów;

15) sposobu usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie dostępnych 
oraz do granic przyległych nieruchomości, kolorystyki obiektów budowlanych oraz pokrycia dachów – 
ze względu na brak potrzeby takich regulacji;

16) zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane – ze względu na brak 
potrzeby takich regulacji;

17) minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych – ze względu na brak potrzeby takich 
regulacji.

§ 2. Określenia stosowane w uchwale oznaczają:

1) nośnik reklamowy – obiekt służący reklamie, w tym tablice i urządzenia reklamowe;

2) ogólny dostęp – dostęp bez żadnych ograniczeń, w tym podmiotowych, organizacyjnych, finansowych 
i czasowych;

3) przeznaczenie terenu – obiekty, które jako jedyne są dopuszczone na danym terenie;

4) sieci uzbrojenia – przewody wodociągowe i kanalizacyjne, gazociągi, sieci ciepłownicze, linie kablowe 
sieci telekomunikacyjnej i elektroenergetycznej, oraz inne podobne przewody, a także urządzenia 
melioracyjne wraz z urządzeniami niezbędnymi do ich funkcjonowania;

5) teren – część obszaru objętego planem wyznaczona liniami rozgraniczającymi, oznaczona symbolem.

§ 3. 1. Integralną częścią planu jest rysunek planu, o którym mowa w § 1 ust. 1.

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego planem tożsama z granicą terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego 
o znaczeniu lokalnym;

2) linia rozgraniczająca tereny;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5371_______________________________________________________________________________________________________________



3) symbol terenu;

4) miejsce wskazania szerokości ulicy w liniach rozgraniczających.

3. Stwierdzenie, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Wrocławia stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

5. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych stanowi załącznik nr 4 do uchwały.

§ 4. 1. Ustala się następujące kategorie przeznaczenia terenu:

1) skwery;

2) place zabaw;

3) terenowe urządzenia sportowe – należy przez to rozumieć niekryte urządzenia do uprawiania sportu 
i rekreacji, w tym kąpieliska i plaże, wraz z obiektami towarzyszącymi, nienależącymi do innej kategorii 
przeznaczenia terenu;

4) ulice;

5) ciągi piesze;

6) ciągi pieszo-rowerowe.

2. Na każdym terenie dopuszcza się zieleń i urządzenia budowlane towarzyszące kategoriom przeznaczenia 
dopuszczonym na tym terenie.

Rozdział 2.
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem

§ 5. Wymiar pionowy budowli nie przykrytej dachem, mierzony od poziomu terenu przy budowli do jej 
najwyższego punktu, nie może być większy niż 5 m.

§ 6. Zakazuje się nośników reklamowych.

§ 7. Wyznacza się granicę terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym 
tożsamą z granicą obszaru objętego planem.

§ 8. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad scalania i podziału nieruchomości:

1) dopuszcza się scalanie i podział nieruchomości;

2) powierzchnia działki nie może być mniejsza niż 2 m2.

§ 9. Na terenach przeznaczonych na realizację drogowych celów publicznych oraz w strefach zamieszkania 
i strefach ruchu obowiązują miejsca postojowe przeznaczone do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową co najmniej w liczbie:

1) 1 miejsce postojowe – jeżeli liczba miejsc wynosi od 6 do 15,

2) 2 miejsca postojowe – jeżeli liczba miejsc wynosi od 16 do 40,

3) 3 miejsca postojowe – jeżeli liczba miejsc wynosi od 41 do 100,

4) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych jeżeli ogólna liczba miejsc wynosi więcej niż 100.

§ 10. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące systemów infrastruktury technicznej – dopuszcza się 
sieci uzbrojenia.

§ 11. Teren 2KDD ustala się jako obszar przeznaczony na cele publiczne.

§ 12. Określa się wysokość stawki procentowej, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, dla terenu 
oznaczonego na rysunku planu symbolem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5371_______________________________________________________________________________________________________________



1) 1Z na 3 %;

2) 2KDD na 0,1 %.

Rozdział 3.
Ustalenia dla terenów

§ 13. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1Z ustala się przeznaczenie:

1) skwery;

2) place zabaw;

3) terenowe urządzenia sportowe;

4) ciągi piesze;

5) ciągi pieszo-rowerowe.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące zagospodarowania 
terenu:

1) powierzchnia terenu biologicznie czynnego musi stanowić co najmniej 30 % powierzchni działki 
budowlanej;

2) obowiązuje ogólny dostęp.

§ 14. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2KDD, ustala się przeznaczenie - ulice.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia, dotyczące zagospodarowania 
terenu:

1) obowiązuje ulica klasy dojazdowej;

2) szerokość ulicy w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, przy czym w miejscu wskazanym 
na rysunku planu obowiązuje szerokość w liniach rozgraniczających 15 m;

Rozdział 4.
Przepisy końcowe

§ 15. Na obszarze objętym planem traci moc uchwała nr XLVIII/3072/06 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 
16 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla zespołu 
urbanistycznego Stabłowice Stare II (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 92, poz. 1577) ze zmianami.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
R. Czepil

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5371_______________________________________________________________________________________________________________



1245

19

27

14

21

274

37

276/13

276/4

272

Sa
m o
tna

17

25

37

208

196

39

43

43a35

41

23

88

14
a

89

276/5

33
a 215

271

38

276/2

41

35 35

267

268

265/1
212

276/6

32

211

91/2

43

34273

269

270

276/3

276/1

33

197

198

261

262

263

260

259

258

45

31

209

275

29

200

201

199

33

30

39

213

24

20
22

26
28

36

205

216

276/11

206
207

21 23

265/2

33a
33

214

210

266/2

266/1

233

276/9

276/7

276/8

276/12

Wełnia
na

31
29

27

23a
25

264

B

B

B

B

B

B

B

B

RIV b

B

RIV b

B

B

B

B

B

B

B

B

RIV b
RIV b

B

B

B

B

RIV b

B

B

d r

B

Ba

d r

B

B

B

B
B

B B
Bp

RIV b
RIV b

RIV b
RIV b

B

B

RIV b

Bz

Bp

B

B

B

B

B

RIV b3k

2k

2k

2k

3k
3k

g

2k

2k

3k

3k

3k

3k

3k

3k
3k

3k

2k

2k

2k

bud.
bud.

2k

2k

3k

3k

2k

2k

2k

2k

3k
3k

2k
3k

3k

p

2k

2k

116.41

116.60

116.44

116.57

ch .bt.

ch .bt.

ch .bt.

ch .bt.

ch .bt. ch .bt.

j.bt.

j.b
t.

j.bt.

j.bt.

ch
.bt
.

j.bt.

ch .bt.

ch .bt.

ch .i.

ch
.bt
.

ch .bt.

j.k k.

j.k k.

j.bt.

ch .i.

j.b
t.

ch .bt.

ch
.bt
.

ch
.bt
.

j.m b.

116.41

ch .bt.

ch .bt.

ch .bt.

j.m b.

115.8

116.1

116.0

115.9

116.0

116.4

115.7

115.8

115.8

116.4

116.4
116.5

116.1

115.9
116.0

115.8

115.9

116.1

116.2

116.1

115.8

116.1

116.5

116.6

116.3

115.8

116.0

115.7

116.5

116.5

116.5

116.4

116.4

116.3116.5

116.4

115.8 116.0

116.2

116.4

116.4

115.9

116.3

116.2

116.4

116.8

116.6

115.8

116.0

116.2

116.7

116.4

116.1
w32

w32

w

w32

w
116.41

wA3
2

w32

w32

wA32

w116.07

w32

wA32

115.1
8

115.25

w
116.48

w32

wA25

w116.03

w32
w116.15

w116.33

w
116.35

w32

114.81

w32

w32

w32
w32

wA32
w32

wA32

w32

w32

w32

w
116.10

wA32

w32
w

116.12

w 116.17

w32

w
116.43

w32

w116.43

w

wA32

w
116.53

w32

w32

w
116.37

w32

w 116.18

w32

w
116.27

w

w

w32

wA32

w32

115.11

w

w
116.42 w
116.42

wA32

wA32

wA32

wA32

wA32

wA32

w 116.37

w
116.49

w
116.42

w
116.25

w116.22
w116.36

w116.42

w116.38
w116.38

w116.49
w116.40

w
116.44

116.45

wA
32

w3
2

116.19

114.23

114.58

114.56

114.63

114.26

114.42

114.42

114.48

114.60

114.83

114.80

114.74

114.85

114.81

wA32

w1
10

w110

w8
0

w400

w1
60

w1
60

w225

114.69

w116.40

w 116.54

116.34

w116.34
w
116.39

114.85

w32

wA24

w
116.38

w
116.44w116.38

w

114.94

114.77

w32
w32

w3
2

116.24
114.85w32

115
.10

114.76

w
116.28

114.58
w116.33

115
.01

w4
0

w 116.39
w

116.36
114.49

w400

w400

w110

wA15
0w2
25

w3
2

k
116.54

k
116.43

k s150

k s160

kd200

k d
20
0

113.82

113.82

k s150

k s150k s150

k s150

k s150

k
116.15

114.68

k 116.64

ks150

k s150

116.49

k s160

k 116.35 k s160

ks150

k s160

k 116.54

k 116.32

113.13k

116.42

k s150

115.22
k

k s150 k 115.91

k
116.24

k
116.44

k
116.17

116.13

116.12

k s150

k
116.58

k 116.50

k s160

k s160

k s160

k 116.35

k s150
k

116.07

115.10

k l

k l

k s150

k s160

113
.76

116.45k l

k 116.63

k
116.64

115.10

k
116.57

k
116.46

k
116.13

k s150

115.2
0

116.30

116.29

k
116.39

ks200

116.65
k

116.40

115.09

116.42

ks160
k s160

k
116.64

k s150

k
116.28

k
116.30

k s150
k
116.42

k

116.54

116.54

114
.65

k
116.62

k s15
0

k s150

kd
30
0

k d 300

k116.38

116.34 116.34

k116.41

k116.42

k
116.42

114
.23

114.23k115.98

k 116.21

114
.76k s1
50

k
115.90

k s150

113.40

114.97

114.61

114.16

115.15

114.70

115.30

114.55

115.13

113.13

114.78

114.89

115.10

115.14

114.45

114.45

113.76

115.23

115.16

115.13

115.14

115.01

115.09

115.20

114.38

114.68

115.30

113.93
113.97

114.93

115.05

115.10

115.09

115.23

115.22

114.93

113.92

114.13

114.74 114.84

113.94
113.45

114.23

114.76

114.65

116.51

113.9
2

113
.92 k

116.37
113.40

kd
30
0

k d 400

k d 4
00

k s150

k s150

ks2
00

k s2
00

k s200

k s2
00

k s200

ks150

k s150

ks150

k s160

k
116.24
114.75

ks1
50

k
116.41

k l

116.47

114
.96

ks1
50

113.70

113.70

116.43

116.20

116.41

k l

k
116.49

113
.84

k s200

ks
k s

116.60

k
116.64

114.65

114.35

114.81

114.54

113.32

113.52
113.24

ks1
50

k s1
60

114.79

k
116.32114

.79

k
116.37
113.81

115.50k
116.35

k s160
k s250

k d 400

k d 1000

ks1
60 113.91

k
116.30

g116.55

g50

g
116.67

115.28

g63

g63

g63

g

g116.12

g63

gA63

115.55

g6
3

115.78

g63

115.33

g63

g63

g63

g6
3

g90

g90

g

g63

g63

g125

g63

115.24

115.22

g40

gA50

g63 g50

g50

g63

g40

115.23

g 116.54

115.65

115.03

g50

g63

g116.43

115.04

115.07 g40

g63

g63

g63

g63

115.24

g63

g

g
116.55

g116.45

g116.48
g160.60

g116.38

g116.50

g116.57

g
116.46

g

g3
2

g3
2

115.84

115.05

115.40

115.12

115.25

g63g63

g
116.37

114.93
g

116.44

115.28

g
116.41

gA
80

g225

g225

g1
25

g1
25

g1
25

g1
25

g63
g63

gA50

g125

115.09

115.15

115.12 g
116.63

g
116.57

g
116.57

g63

gA32

116.58

g116.38

115.21 g
116.24

g225

g116.25

g40

g

114.99

115
.14

115
.44

g116.43

g63

116.42

g

115.75

115.12

115.28

115.50

g63

g63

g50

g50

g4
0
115
.60

g4
0

115
.40

g110

g90

g225

g225

t

t

t

115.18

115
.27

115
.39

t
116.29

115
.57

115
.59

115
.41

tA

t
116.32

tA
tA

tA

t115.99

115.22

115.57

t

115.65

115
.77

115.29

t
116.42

115
.38

116.36t

t
115.96

tA

tA

tA

t115.92

tA

115
.49

tA

tA2

tA

tA

t116.49

t
116.47

tA

tA

tA t

tA

tA
t

115.93tA

115
.23

tA

tA

tA

116.27 t

tA

tA

t
116.43

114.46

115.39
115.24

115.69

115.37

115.66

115.17

115.49

115.35

115.18

115.47

114.74

tAtA

114.98

t
115.88

115.19

115.42
t
116.22

115.26
t
116.01

115.28
t
116.08

115.07
t

115.87

t
115.99

tA

tA

t

t

t

t

t

t4

t

tA

115.24

tA

tA

t

t3

tA

t116.45

t116.63

116.03

115.27

t

t

t

115.37

tA

tA

tA2

t116.38

t116.58

t4

115.65

115.83

115.53

115.09

t
115.89

t
115.87
115.07115.27

t
116.07 t

t116.30
115.30

t
115.67

t

eNA

2eNeNA

eS

eNA

eNA

eN

2e
N

eN

e

2eNA

2eN

e

e

eN

e

eNA

eNA

e

eN
A

e

e

e

2eNA

eN

eNA

e

e

e

e

e

e N

eN

eNA

e

eNA

eNA

eNA

eN

e

eNA

eNA

eNA

e

e

e

eNA

eNA

eNA

e

eN
A

115.5

115.3

115.5

115.4

115
.2

115.2

115.4

115.5

115.4

115.6

115.0

115
.4

115
.6

115
.1

2eN

3eN

eS

115.4

115
.3

e N

3eN

114.2 eS

115.8

2eN
115.7

eS

eS

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

e N

eN

eN

eN

eN

eN
A

eN
A

eN
A

eN

eN

e N

eNA

eNA

eS

e2eN

eN

2eS

eN

eNA

e

eN

eNA

e

2eN

2eN

114.9

115.5

e

115.6
eNA

eNA

eNA

eNA

eN

3eN

eS

eS

15m

250 m

250 m 1Z
0,19 h a

2K
DD

0,0
9 h
a

15m

250 m

250 m 1Z
0,19 h a

2K
DD

0,0
9 h
a

SKALA 1:1000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA DZIAŁ EK 
O NUMERACH 266/2 I 276/11 AM-11 
OBRĘB STABŁ OWICE WE WROCŁ AWIU

Rysune k planu - Załącznik nr 1

±

Nie  w y k lucza się istnie nia w te re nie  inny ch  niż w y k azanych
na m apie  urządze ń pod zie m ny ch , k tóre  nie  były zgłoszone
d o inw e ntary zcji lub o k tóry ch  brak je st inform acji
w insty tucjach  branżow y ch

Wrocław, 16.12.2014

WROCŁ AW
MAPA ZASADNICZA
DO CELÓW OPINIODAWCZYCH
1. Mapa w e k torowa opracowana w te ch nologii num e ry czne j w środ ow isk u 
    MicroStation na pod stawie  m atry cy m apy zasad nicze j,
    w y d ruk owana w ZGKiKM we  Wrocaw iu
2. Ukad współrzęd ny ch  "2000"
3. Poziom  od nie sie nia: "Kronsztatd  1986"
4. T re ść w e k torowa opracowana wg instruk cji K-1 "Pod staw owa m apa k raju"
 z d nia 1.06.1995r.

0 20 40 6010
m e trów

ZKK17.T M-6642-9047-2014

Wy ry s ze  stud ium  uwarunk owań i k ie runk ów
zagospod arowania prze strze nne go Wrocław ia 
(Uch w ała nr LIV /3249/06 Rad y  Mie jsk ie j Wrocław ia
z d nia 6 lipca 2006 r. ze zm ianą przy jętą uch wałą 
nr L/1467/10 Rad y  Mie jsk ie j Wrocław ia z d nia 20 m aja 2010 r.)

ul. We
łniana

ul.
 Sa
mo
tna

ul. Górecka

LEGENDA
granica obszaru objęte go plane m
tożsam a z granicą te re nów
rozm ie szcze nia inw e stycji ce lu
publicznego o znacze niu lok alny m
linia rozgraniczająca te re ny
sy m bol te re nu
m ie jsce wsk azania sze rok ości ulicy  w
liniach  rozgraniczający ch
te re ny  zie le ni
te re ny  ulic d ojazd ow y ch

pow ie rzch nia te re nu
orie ntacy jny prze bie g linii d e finiujące j
pow ie rzch nię ograniczającą
w y sok ość zabud ow y  i obie k tów
naturalny ch  w otocze niu lotnisk a
Wrocław Strach ow ice  wg
d ok um e ntacji re je stracy jne j lotnisk a

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/356/15
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 26 listopada 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5371_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/356/15 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 26 listopada 2015 r.

Stwierdzenie, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Wrocławia

Rada Miejska Wrocławia stwierdza, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek 
o numerach 266/2 i 276/11 AM-11 obręb Stabłowice we Wrocławiu nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Wrocławia przyjętego uchwałą nr 
LIV/3249/06 z dnia 6 lipca 2006 roku (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 8, poz. 253), wraz 
ze zmianą przyjętą uchwałą nr L/1467/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 maja 2010 r. (Biuletyn 
Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 5, poz. 116).

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5371_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/356/15 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 26 listopada 2015 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu

Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach 266/2 i 276/11 
AM-11 obręb Stabłowice we Wrocławiu nie wniesiono uwag.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5371_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/356/15 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 26 listopada 2015 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, będą 
finansowane z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a także ze 
środków zewnętrznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5371_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-07T12:49:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




